
Erklæring om ansvarsre�
e�er plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3

 

Eiendom/Byggested
Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

18 12

Bygningsnr Bolignr   
  

 
Kommunenummer 1256

Adresse Sagstadsvegen 127, 5919 Frekhaug

Foretak
Navn Tysseland Arkitektur as

Telefon

Mobiltelefon 93806399

E-postadresse patrick@tyark.no

Adresse Strandgaten 19, 5013 Bergen

Kontaktperson Patrick Schuppenhauer

Organisasjonsnummer 921190239

Ansvar i byggeprosjektet
Funksjon SØK

Beskrivelse av ansvarsområdet Ansvarlig søker

Tiltaksklasse 1

Har foretaket sentral godkjenning som dekker ansvarsområdet?

Ja
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Funksjon PRO

Beskrivelse av ansvarsområdet Arkitektur: Arkitekturprosjektering

Tiltaksklasse 1

Våre samsvarserklæringer/kontrollerklæringer vil foreligge ved (gjelder ikke for SØK):

Ramme�llatelse

Har foretaket sentral godkjenning som dekker ansvarsområdet?

Ja

Ansvarlig Søker
 

Navn Tysseland Arkitektur as

Kontaktperson: Patrick Schuppenhauer

Telefon:

Mobiltelefon: 93806399

E-postadresse patrick@tyark.no

Organisasjonsnummer 921190239

Erklæring
Vi kjenner reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kapi�el 32, og at urik�ge opplysninger kan
føre �l reaksjoner.

Vi forplikter oss å s�lle med rik�g kompetanse i byggeprosjektet, jf. SAK10 kapi�el 10 og 11.

Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalitetssikret i
henhold �l pbl jf. SAK10 §12-3

Signert av
PATRICK SCHUPPENHAUER på vegne av TYSSELAND ARKITEKTUR AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 

18.10.2019 12:21:04 AR
340340863

18
.1

0.
20

19
 1

2:
21

:0
4 

AR
34

03
40

86
3

 2



Filvedlegg:
a10-04-utnyttelse-bra-pdf.pdf
kvittering-nabovarsel-pdf.pdf
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